СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Косино-Ухтомский

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2020 года № 2/15-20

О согласовании ежеквартального

сводного районного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением

района Косино-Ухтомский города

Москвы на I квартал 2021 года

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением исполняющего обязанности главы управы района

Косино-Ухтомский города Москвы от 03.12.2020 № КУ-304исх. (входящий от

03.12.2020 № 210), Совет депутатов муниципального округа Косино-

Ухтомский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением района Косино-Ухтомский города Москвы на

I квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Косино-Ухтомский

города Москвы, префектуру Восточного административного округа города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский

http://www.sovdepku.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М.

Глава муниципального округа

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Косино-Ухтомский

от 8 декабря 2020 года № 2/15-20

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением района Косино-Ухтомский города Москвы

на I квартал 2021 года

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата

проведения
Место проведения Организатор Исполнитель

1.
Флешмоб творческих поделок

«Сказочное Рождество»
январь

Дистанционная

форма проведения

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

2.

Дистанционные соревнования - Спортивная

викторина январь
Дистанционная

форма проведения

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

3.

Дистанционные соревнования -  Интерактивный

шахматный турнир январь
Дистанционная

форма проведения

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

4.
Музыкальный «квартирник» «Рождественские

встречи»
январь

Территория района

Косино-Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

5.  Крещение 18-19 января оз. Святое, оз. Белое

Управа района,

ГБУ

«Жилищник

района Косино-

Ухтомский»,

ГБУ «СДЦ

Триумф»

Управа района,

ГБУ

«Жилищник

района Косино-

Ухтомский»,

ГБУ «СДЦ

Триумф»

2

6.  Турнир по мини-футболу январь

Большая Косинская, 5А

(ФОК «Атлант-

Косино»)

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

7.
Турнир по единоборствам, посвященный

Дню защитника Отечества
февраль

Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

8.  Турнир по хоккею с шайбой «Веселые старты» февраль
Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

9.  Шахматный турнир «Белая ладья» февраль
Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

10.  КВН (стенд-ап) февраль

Район Территория

района Косино-

Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

11.  Местный праздник «Уходили парни из Афгана…» февраль

Территория

муниципального округа

Косино-Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

12.

Мероприятие по военно-патриотическому

воспитанию граждан Российской Федерации,

проживающих на территории муниципального

округа Косино-Ухтомский «Фестиваль военно-

патриотической песни «Мы этой памяти верны»

февраль-

декабрь

Территория

муниципального округа

Косино-Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

13.

Местное праздничное мероприятие «Творческий

конкурс талантов муниципального округа Косино-

Ухтомский «Вдохновение»

февраль-

декабрь

Территория

муниципального округа

Косино-Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

14.
Местное праздничное мероприятие

«Широкая масленица»
март

Территория

муниципального округа

Косино-Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

15.
Кулинарный флешмоб

«Масленица пришла и блинов нам принесла»
март

Дистанционная

форма проведения

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

3

16.
Музыкальный «квартирник», приуроченный к

празднованию 8 марта
март

Территория района

Косино-Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

Молодежная

палата Косино-

Ухтомский

17.
Флешмоб, посвященный Международному

женскому дню
март

Дистанционная

форма проведения

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

18.
Турнир по мини-футболу «Открытие весеннего

сезона»
март

Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»

19.
Турнир по хоккею с шайбой на кубок

ГБУ «СДЦ Триумф»
март

Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ

Триумф»

ГБУ «СДЦ

Триумф»